附件2

彭阳县2022年农村公路超期服役病害

多发路段养护项目投资概算表

	序号
	费用名称
	 金额（万元）
	单位
	数量
	投资占比（%）

	一
	 工程费
	611.65
	
	
	87.78

	1
	路基工程
	29.03
	km
	18.411
	

	2
	路面工程
	582.62
	km
	31.98
	

	2.1
	路面基层
	272.85
	m2
	115539.48
	

	2.2
	沥青路面面层
	239.69
	m2
	42510.995
	

	2.3
	水泥混凝土路面面层
	3.09
	m2
	222.35
	

	2.4
	路面附属工程
	66.98
	km
	31.98
	

	二
	 其他费用
	51.99
	
	
	7.46

	1
	养护工程监理费
	17.13
	
	
	

	2
	竣（交）工验收

试验检测费
	9.17
	
	
	

	3
	造价咨询费
	4.28
	
	
	

	4
	勘测设计费
	12.23
	
	
	

	5
	招标文件及招标

标底文件编制费
	9.17
	
	
	

	三
	预备费
	33.18
	
	
	4.76

	 
	合计
	696.82
	
	
	100


